

## Procès-verbal de l'AGA 22 juin 2021 -par Zoom

Membres présents : Stéphanie Lopé
Salima Bouyelli Sarah Lessard
Céline Bossé Souad Lahmidi
Aymen Sahbani Hervé Stéclebout
Clémence Allio Alejandra Aracena
Moumouni Ali Nicolas Sosso Kolle

Meriam Jamil Judea

Margaux Onillon Maxime Grison Sarah Nyakeru Amélie Leblanc

Stephanie Tsang

Steve Kalmar Observateurs :
Tamar Tchicaya Mireille Péloquin
Louis Grenier Alexandra Nowak
Frédérick Audet Mouna Gasmi
Debbie Gauthier Scott Gary Doran
Rihab Halaya Damien Guillin

Ginette doucet Nolan Bernhardt
Habib Griri Rhéal Poirier
Jessica Mitchell Geneviève Poulin

## Observateurs:

1- Mot de bienvenue et ouverture de l'assemblée

L'assemblée débute par le mot de bienvenue de M. Frédérick Audet, président du Centre d'appui familial.

2- Vérification du quorum

Le quorum est atteint à 18:08 avec 27 membres votants

3- Nomination d'un président de l'assemblée, d'un président des élections et d'un secrétaire de l'assemblée

Site web: centredappuifamilial.ca



M. Frédérick Audet propose Mme. Mireille Péloquin pour occuper le poste de présidente de l'assemblée et présidente des élections, Mme Stéphanie Tsang seconde la proposition. La proposition est adoptée à l'unanimité.

M. Frédérick Audet propose Mme. Amelie Leblanc pour occuper le poste de secrétaire de l'assemblée Mme Jessica Mitchell seconde la proposition. La proposition est adoptée à l'unanimité.

4- Lecture et adoption de l'ordre du jour

Mme Céline Bossé propose que l'ordre du jour soit adopté. M. Louis Grenier seconde la proposition. La proposition est adoptée à l'unanimité.

5- Présentation et réception des états financiers vérifiés 2020-2021 de la SPEFSA

M. Gary Doran présente les résultats des différents éléments financiers de l'organisation, aidé d'un rapport Powerpoint. Les états financiers ont été reçu par l'assemblée général après l'adoption par le conseil d'administration.

6- Lecture et adoption du PV du 22 juin 2020

Mme Debbie Gauthier-Scott propose l'adoption du procès-verbal de la réunion du 22 juin 2020. M. Frédérick Audet seconde la proposition. La proposition est adoptée à l'unanimité.

7- Nomination d'un vérificateur pour l'année 2020-2021

Mme. Stéphanie Tsang propose de confier la vérification des états financiers 2020-2021 à la firme Bergeron & Co. M. Louis Grenier seconde la proposition. L'assemblée adopte la proposition à l'unanimité.

8- Présentation du rapport annuel

Mme Mouna Gasmi présente le rapport annuel. Le rapport est reçu par l'assemblée.

- 9- Élection des membres du CA de la SPEFSA
  - Frédérick Audet
  - Debbie Gauthier Scott

Sont à la fin de leurs termes et souhaitent être réélus

Centre d'appui familial #130 4800 Richard Road SW, Alberta, T3E 6L1



- Issac Mbungu Bodi
- Stéphanie Tsang
- Jessica Mitchell

Sont à mi-terme, leurs rôles seront confirmés

- Margaux Onillon
- Maxime Grison
- Jessica Jobin

Nous quittent au Québec

Les candidatures confirmées qui doivent être élues:

- Ginette Doucette
- Louis Grenier
- Nicolas Sosso Kolle
- Clémence Allio
- Meriam Jamil
- Habib Griri
- Steve Kalmar
- Tamar Tchicaya
- Debbie Gauthier-Scott

M. Frédérick Audet propose toutes les candidatures pour Conseil d'administration, Mme Stephanie Tsang seconde la proposition. L'assemblée adopte la proposition à l'unanimité.

## Candidats Élus:

- Frédérick Audet
- Debbie Gauthier Scott
- Issac Mbungu Bodi
- Stéphanie Tsang
- Jessica Mitchell
- Debbie Gauthier Scott
- Ginette Doucette
- Louis Grenier
- Nicolas Sosso Kolle
- Clémence Allio
- Meriam Jamil
- Habib Griri
- Steve Kalmar

Site web: centredappuifamilial.ca



Les postes à combler sont :

Président : M. Frédérick Audet
 Mme Stéphanie Tsang propose de M. Frédérick Audet au poste de président,
 Mme Céline Bossé seconde la proposition. L'assemblée adopte la proposition à l'unanimité.

Mme Mireille Péloquin fait trois appels à candidature. Aucun candidat ne se manifeste. Les conseillers sont élus par acclamation.

- Secrétaire : À élire lors de la première rencontre du CA.
- Trésorier(e) : À élire lors de la première rencontre du CA.

## 10-Varia

- a. Sarah Lessard souligne et remercie le travail de toute l'équipe.
- 11- Levée de l'assemblée.

L'assemblée est levée à 19:45



Site web: centredappuifamilial.ca